
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych  10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.02.2024 

UCHWAŁA Nr 16/2023/2024 z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie opracowania i wprowadzenia Standardów ochrony dzieci 

przed krzywdzeniem. 

Na podstawie Ustawy z 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1606), 

na podstawie art. 22b i 22c Ustawy z 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1304 ze 

zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada pedagogiczna uchwala opracowane przez nauczycieli specjalistów 

standardy ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

§ 2 

Opracowane standardy określają w szczególności zasady zapewniające 

bezpieczne relacje między dziećmi a personelem szkoły, zasady i procedurę 

podejmowania interwencji w sytuacji podejrzenia krzywdzenia lub posiadania  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


